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Beredare Kansliingenjör Elina Kasteenpohja, fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi

Vägsektionen har kungjort underhållsbidrag för enskilda vägar lediga att 
sökas med annons i Kirkkonummen Sanomat, Västra Nyland och 
Länsiväylä som kommer ut vecka 7 och 15.

En elektronisk ansökningsblankett har satts på kommunens webbplats. 

Ansökningstiden gick ut tisdag 30.4.2019 kl. 16.00. 

Väglagen som ansöker om bidrag ska tillställa de obligatoriska bilagorna, 
bokslutsuppgifter och revisionsberättelse, inom utsatt tid 30.6.2019, annars 
förfaller bidragsbeslutet.

Underhållsbidrag för enskilda vägar söktes inom utsatt tid av 142 väglag. 
Bidragssumman som söktes uppgick till 434 179,84 euro. 

Bidrag beviljas högst till det belopp som sökts.

Föredragningslistans bilaga delas ut vid sammanträdet.

Föredragande KansliingenjörenToimistoinsinööri

Beslutsförslag Vägsektionen godkänner underhållsbidragen till väglagen enligt bilagan till 
föredragningslistan.

Beslut Vägsektionen godkänner underhållsbidragen till väglagen enligt bilagan till 
protokollet.    

 Väglagen som hör till underhållsklass 3 understöds med 20 %. Väglagen 
som hör till underhållsklass 2 får dessutom ett tilläggsbidrag på 8 % och de 
som hör till underhållsklass 1 ytterligare 2 %.   

 Som underhållsutgifter som kan få bidrag godkänns i enlighet med 
bidragsvillkoren vanliga underhålls- och förbättringsåtgärder såsom 
grusning, underhåll av diken och trummor, plogning, halkbekämpning, 
sladdning, slåtter av vägrenar, dammbindning, slyröjning samt i fråga om 
broar granskning, underhåll och renovering. Endast iståndsättningsarbeten 
på vägen har godkänts som talkoarbete.    

Högst 2 000 euro/km har godkänts som plogningskostnad.  

Bidrag beviljas högst till det belopp som sökts.

Väglagen som får bidrag får inte utan kommunens tillstånd begränsa 
utomstående trafik. 

Finnträsksundets väglag 
Väglaget kan trots bidraget begränsa utomstående trafik med 
vägsektionens tillstånd.



Kantvik enskilda väglag
Ansökan har inkommits efter utsatt tid och den beaktas inte.

För kännedom Väglagen som sökt bidrag


